ATA DE ASSEMBLÉIA DA EMPRESA ROME FISIO LTDA

HOME FÍSIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado , com endereço à Rua do Iraque , nº 542, Bairro Granja São Luiz, Campo Grande - MS, registrada na CNPJ/MF, sob o nº 04.985 .441/0001-40. Aos 19 dias do mês de janeiro de 2.005, à 17h, na sala do CTI Geral na Santa Casa de Campo Grande, presentes todos os sócios quais sejam: ALAN DE ASSUNÇÃO FLORES; PATRÍCIA ALVES MARTINS ZEN· EDMAR MÔ ACO SANCHES; LAURA THEREZA SILVA PIMENTEL FONTO SIR.LO MACIEL ZIRBES; FABIANA ALENCAR ANTUNES DA CUNHA SHEILA ELIAS DA SILVA PITOL; LUCIANA CRISTINA DA SILVA; SOHAILLA CRISTINA HAMMOUD EL KADRI;  NAUALY  CATANI  ROMEIRO  TAVEIRA  E  GERUSA  CROZETTA   Os
trabalhos serão comandados pela sócia Gerµza Crozetta, administradora da empresa e presidente da assembléia, sendo certo que foi aclamada a assumir as funções de secretária a sócia Sohailla Cristina Hammoud El Kadri. A assembléia foi convocada para discussão e votação acerca da exclusão das sócias: LAURA THEREZA SILVA PIMENTEL FONTOURA; LUCIANA CRISTINA DA SILVA e FABIANA ALENCAR ANTUNES
DA CUNHA, do quadro societário da empresa, por motivo de justa causa, sendo o assunto referido o único e exclusivo motivo da convocação  da  presente  assembléia.  Após discus sões, foi iniciada a votação , sendo certo que 08 sócios (ALAN DE ASSUNÇÃO FLORES; PATRÍCIA ALVES MARTINS ZEN; EDMAR MÔNACO SANCHES; SIR.LO MACIEL ZIRBES; FABIANA SHEILA ELIAS DA SILVA PITOL; SOHAILLA CRISTINA  HAMMOUD  EL KADRI;  NAUALY  CATANI ROMEIRO  TAVEIRA E
GERUSA CROZETTA), maioria representativa de mais da metade do capital soc ial, decidiram por excluir as sócias LAURA THEREZA SILVA PIMENTEL FONTOURA LUCIANA CRISTINA DA SILVA e FABIANA ALENCAR ANTUNES DA CUNHA da
sociedade Ltda. HOME FÍSIO. As sócias excluídas, se abstiveram de exercer seu direito de voto e não se manifestaram contra ou a favor acerca das exclusões realizadas. Sem mais a tratar foi encerrada a assembléia. Eu , Sohailla Cristina Hammoud El Kadri, sócia secretária, redigi e firmo a presente por ser expressão da verdade, que também segue assinada pela presidente , sóc ia Gerusa Crozetta.

efo))ô	ÚWaL
GERUSA CROZETTA
Presidente

;'dM/4	ê#	c§f	aw- ·
SOHAILLA CRISTINA HAMMOUD EL KADRI
Secretária
 (
Em
p
re
sa
:
54 2

0075077

6
.
HOME FI
S
IO LTDA
N
I
VAI
f'lO
OOMINGOS DA
RO
C
H
SECRETARIO
GERAL
)

[image: ]
image1.jpeg
SUAT EOMEREIAL POLESTADD.DF MATO GROSS0 D0 SUL

4 ud
: @ SOB O NUMERO: 54173821

~e=w= Protocolo: 05/014571-1 o\ '
=== =

image2.jpeg
ey

 §